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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Man nr 2: ca 30-35 år, ca 185-190 cm lång. Vàlväxt utan att vara kraftig. Ikädd mörk skinnjacka. Man nr 3: Ca 30-35 år, ca 185-190 cm lång, ljushyad, mörkt hår. Iklädd en något längre mörk skinnjacka/rock. Några ytterligare detaljer i utseende och klädsel kunde anonym inte lämna. Efter denna sista iaktagelse gick han vidare norrut på Drottninggatan och kom till en restautrang i korsningen Kungsgatan - Sveavägen. Kom inte ihåg restaurangens namn men möjligen något med casino. Tillfrågad om den hette Monte Carlo svarade han att det var riktigt. Han befann sig ca tre timmar inne i restaurangen och intog några ol. Vid några tillfällen gick han ut och rökte en cigarett och vid ett sådant tillfälle då han samtidigt stod och pratade med dörrvakten hörde han en kraftig small. De tittade på varandra och diskuterade om det var en förgasarsmäll. De tyckte dock att smällen lät högre än en sådan. Ca 20-30 sekunder därefter hördes en ny smāli. De såg eller hörde inte något annat som var anmärkningsvärt. Efter att ha rökt färdigt gick han åter in i restaurangen. På fråga om klockan var vid detta tillfälle uppgav anonym att han inte visste det. kom efterhand ytterligare besökare till restaurangen och anonym kom att särskilt lägga märke till två av dessa. Han uppfattade dem somoch de kom att slå sig ner mitt emot varandra vid ett bord en bit ifrån där anonym uppehöll sig. Han kan inte beskiva männen signalement smässigt mer än att dom var mörkhåriga. På söndagskvällen den 26 februari hade anonym sett ett program om Palmemordet i Sveriges Television. Han hade då tyckt att en av mannen som intervjuades påminde utseendemässigt om en avDet skulle i så fall

vara den som i programmet var svarthårig. efter ca 30 minuter från det han hade hört smällarna kom poliser in i

restaurangen. Som han uppfattade det ställde poliserna allmänna frågor anonym visste inte vad som hänt och orsaken till att de kom dit.

lämnade inte heller någon information om anledningen så som minns det idag. fråga om anonym tidigare lämnat uppgifterna till utredningen han att han inte gjort det. Han hade tänkt göra det vid några men samtidigt tänkt att han inte hade något att tillföra. ville inte lämna några uppgifter om sig utan ville anonym.

Ex 1. Tal original para a Bid
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2006-03-01_Z20423-00_Anonym-man-WT-Gamla-Stan.pdf/2&oldid=394221"
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